области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию из бюджета городского округа Лобня 

Московской области на частичное возмещение затрат по ремонту 

4 (четырех) подъездов многоквартирных домов управляющей 

организации ООО «АВАНГАРД СЕРВИС» в размере 344 164,77 руб. 

(триста сорок четыре тысячи сто шестьдесят четыре) рубля и 77 

копейки. 

2. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью 

ООО «АВАНГАРД СЕРВИС» «Соглашение о предоставлении 

субсидии из бюджета городского округа Лобня Московской области 

на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом